РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ   ОБЛАСТЬ

КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СВЕТЛОГОРСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от «19» декабря 2024 года                                                                               №05-р
г. Светлогорск

О внесении изменений в План работы
Контрольно - счетной комиссии муниципального образования
«Светлогорский городской округ» на 2024 год
Руководствуясь ст. 11 Положения «О Контрольно - счетной комиссии муниципального образования «Светлогорский городской округ», утвержденного решением окружного Совета депутатов муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 14.12.2021 №89:
1. Внести изменения в приложение к распоряжению от 22.12.2023 №09-р «Об утверждении плана работы Контрольно-счетной комиссии муниципального образования «Светлогорский городской округ» на 2024 год, изложив п. 5 в новой редакции (Приложение).
2. Опубликовать план работы Контрольно-счетной комиссии в газете «Вестник Светлогорска» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на сайте www.svetlogorsk39.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

4. Распоряжение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель

Контрольно-счетной комиссии

                                 М.Л. Широкова
Приложение

к распоряжению Контрольно-счетной комиссии
муниципального образования «Светлогорский городской округ»

от «19»  декабря 2024 года №05-р

П Л А Н

работы Контрольно-счетной комиссии муниципального образования

«Светлогорский городской округ» на 2024 год
	 п/п
	Наименование мероприятий и объектов проверок
	Проверяемый период
	Период проведения проверки

	1
	2
	3
	4

	5
	Контрольные мероприятия

	5.1
	Контрольные мероприятия по вопросу использования бюджетных средств, направленных на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания МБУ «Светлогорская централизованная библиотечная система»
Объекты проверки: МБУ «СЦБС», МКУ «УФЦ», Отдел по бюджету и финансам
	2021,2022,

2023
	I-II квартал 2024

	5.2
	Контрольные мероприятия по вопросу использования бюджетных средств, направленных в виде субсидий на иные цели МБУ «Светлогорская централизованная библиотечная система»
Объекты проверки: МБУ «СЦБС», МКУ «УФЦ», Отдел по бюджету и финансам

	5.3
	Контрольные мероприятия по вопросу использования бюджетных средств, направленных на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания МБУ «Дом Культуры п. Приморье»

Объекты проверки: МБУ «Дом культуры п. Приморье», МКУ «УФЦ, Отдел по бюджету и финансам
	2022,

2023, текущий 2024
	II-III квартал 2024

	5.4
	Контрольные мероприятия по вопросу использования бюджетных средств, направленных в виде субсидий на иные цели МБУ «Дом Культуры п. Приморье»

Объекты проверки: МБУ «Дом культуры п. Приморье», МКУ «УФЦ, Отдел по бюджету и финансам